令和 4年 2月

お客様各位

店舗サテライト化（預金特化型店舗）のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当組合「村松支店」では、金融サービスの多様化や店舗を取り巻く環境変化に対応し、限られた経

営資源を有効活用し経営の効率化を図るため、令和４年３月２２日(火)より、「五泉支店」を母店としたサテ

ライト店舗（預金特化型店舗）として営業させていただきますのでお知らせいたします。

 新規お申込み等の融資業務につきましては、原則「五泉支店」にてお取扱いさせていただくことになりま

すが、お客様にご迷惑をおかけしないよう万全を尽くしてまいりますので、何卒、ご理解と変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。

 尚、預金関連お取引のお客様につきましては変更ございません。

※ サテライト店舗とは、預金中心の窓口業務に特化した店舗のことです。

 村松支店（サテライト店） 五泉支店（母店）

住  所 五泉市村松甲 2248番地 1 五泉市吉沢 2丁目 1番 30号

電話番号 0250-58-2121 0250-43-2211

営業時間（窓口）
9：00～11：30 (休業時間 11：30～12：30)

12：30～15：00
9：00～15：00

営業時間（ＡＴＭ）
平日  8：45～19：00

土日祝 9：00～19：00

平日  8：45～19：00

土日祝 9：00～19：00

【 村松支店でのお取り扱い業務 】

1.預金業務
窓口での預金の入出金、定期預金の書替は従来通り変更ございません。

お取引口座番号の変更はございません。

2.融資業務 窓口での個人ローン、カードローンのご相談・お申し込みは、従来通り変更ございません。

3.為替業務 窓口でのお振込み、送金受付等は従来通り変更ございません。

4.サービス業務
キャッシュカードおよびローンカードサービス、納税、公共料金、各種自動振替サービス、年金自動受

取サービス等は従来通りご利用いただけます。

5.ご融資・各種ロー

ンご利用のお客様
変更の手続きの必要はございません。

【 五泉支店（母店）でのお取り引きとなる業務 】

1.融資業務 事業先向けのご融資および各種ローンのお申込やご相談は、原則母店でのお取扱いとなります。

2.渉外業務 従来通り渉外担当者が訪問いたします。